
Timetable / Program minutowy

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

24-08-28 Time Discipline Round Information

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn16:45 Final   
16:50 100 m Men/mężczyzn Heat C (3)  

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn16:55 Final   
16:57 100 m Women/kobiet Heat B (2)  
17:00 100 m Men/mężczyzn Heat B (2)  
17:10 100 m Women/kobiet Heat A (1)  
17:20 100 m Men/mężczyzn Heat A (1)  
17:40 100 m Hurdles Women/ppł kobiet Heat B (2)  
17:50 100 m Hurdles Women/ppł kobiet Heat A (1)  
18:00 1500 m Men/mężczyzn Heat A (1)  
18:15 200 m Men/mężczyzn Heat C (3)  
18:22 200 m Women/kobiet Heat B (2)  

Javelin Throw Women/Rzut oszczepem kobiet18:25 Final   
18:29 200 m Men/mężczyzn Heat B (2)  
18:38 200 m Women/kobiet Heat A (1)  
18:45 200 m Men/mężczyzn Heat A (1)  
19:00 400 m Women/kobiet Heat B (2)  
19:08 400 m Men/mężczyzn Heat B (2)  
19:15 800 m Women/kobiet Heat A (1)  
19:23 800 m Men/mężczyzn Heat A (1)  
19:30 400 m Men/mężczyzn Heat A (1)  
19:37 400 m Women/kobiet Heat A (1)  

Summary 100+200 Men/mężczyzn20:00 Final   
Summary 100+200 Women/kobiet20:00 Final   
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

100 m Women/kobiet Referee: ZAPAŁOWSKI Krzysztof

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
PARKER Kiara USA Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 11.17

Heat A/2 Wind:-0.9 m/s Start: 24-08-28   17:17:55

1 93 Jodean WILLIAMS 93-11-11 11.434     1108JAMAICA(JAM) 0.223

2 78 Boglarka TAKACS 01-08-28 11.465     1102HUNGARY(HUN) 0.260

3 15 Sade MCCREATH-TARDIEL 96-06-25 11.507     1093CANADA(CAN) 0.272

4 6 Delphine NKANSA 01-09-21 11.513   YC  TR 16.5.11091BELGIUM(BEL) 0.202

5 84 Gloria HOOPER 92-03-03 11.578     1079ITALY(ITA) 0.252

6 111 HUNENSTIJN Marije VAN 95-03-02 11.601     1072NETHERLANDS(NED) 0.218

7 86 Irene SIRAGUSA 93-06-23 11.646     1064ITALY(ITA) 0.205

8 56 Asha PHILIP 90-10-25 11.712     1050GREAT BRITAIN(GBR) 0.194

Heat B/2 Wind:-1.0 m/s Start: 24-08-28   16:59:53

1 131 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 11.543     1085POLAND(POL) 0.226

2 25 Bassant HEMIDA 96-09-28 11.611     1070EGYPT(EGY) 0.194

3 70 Jessica-Bianca WESSOLLY 96-11-12 11.666     1060GERMANY(GER) 0.239

4 2 Mia GROSS 01-04-15 11.744     1044AUSTRALIA(AUS) 0.205

5 129 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 11.885     1015POLAND(POL) 0.216

6 121 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 11.932     1005POLAND(POL) 0.224

7 60 Annie TAGOE 93-06-04 12.008     991GREAT BRITAIN(GBR) 0.284

8 75 Jusztina CSOTI 98-02-27 12.137     966HUNGARY(HUN) 0.246
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Jodean WILLIAMS 93-11-11 JAMAICA 11.431 1108    

2 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 11.462 1102    

3 Heat A Sade MCCREATH-TARDIEL 96-06-25 CANADA 11.503 1093    

4 Heat A Delphine NKANSA 01-09-21 BELGIUM 11.514 1091  YC  TR 16.5.1

5 Heat B Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 11.541 1085    

6 Heat A Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 11.575 1079    

7 Heat A HUNENSTIJN Marije VAN 95-03-02 NETHERLANDS 11.606 1072    

8 Heat B Bassant HEMIDA 96-09-28 EGYPT 11.612 1070    

9 Heat A Irene SIRAGUSA 93-06-23 ITALY 11.647 1064    

10 Heat B Jessica-Bianca WESSOLLY 96-11-12 GERMANY 11.663 1060    

11 Heat A Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN 11.718 1050    

12 Heat B Mia GROSS 01-04-15 AUSTRALIA 11.744 1044    

13 Heat B Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 POLAND 11.885 1015    

14 Heat B Martyna KOTWIŁA 99-01-13 POLAND 11.936 1005    

15 Heat B Annie TAGOE 93-06-04 GREAT BRITAIN 12.007 991    

16 Heat B Jusztina CSOTI 98-02-27 HUNGARY 12.138 966    

  Legend:

TR 16.5.1 -Przerwanie startu
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

100 m Men/mężczyzn Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01EUROPEAN RECORD(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 10.19

Heat A/3 Wind:-0.3 m/s Start: 24-08-28   17:26:13

1 89 Kardian GOLDSON 97-11-08 10.232     1128JAMAICA(JAM) 0.194

2 42 Eugene AMO-DADZIE 92-06-22 10.297     1108GREAT BRITAIN(GBR) 0.155

3 151 Pjai AUSTIN 00-09-19 10.305     1105USA(USA) 0.149

4 155 Coby HILTON 98-04-08 10.336     1095USA(USA) 0.194

5 138 Shaun MASWANGANYI 01-02-01 10.354     1089SOUTH AFRICA(RSA) 0.173

6 23 Simon HANSEN 98-06-30 10.391     1076DENMARK(DEN) 0.156

7 8 Simon VERHERSTRAETEN 99-01-14 10.403     1072BELGIUM(BEL) 0.180

8 106 Taymir BURNET 92-10-01 10.728     971NETHERLANDS(NED) 0.214

Heat B/3 Wind:-0.3 m/s Start: 24-08-28   17:08:29

1 160 Jt SMITH 98-06-12 10.452     1056USA(USA) 0.170

2 9 Kobe VLEMINCKX 98-05-31 10.487     1047BELGIUM(BEL) 0.169

3 96 Mark ODHIAMBO 93-05-11 10.606     1008KENYA(KEN) 0.167

4 136 Miles LEWIS 91-04-11 10.601     1008PUERTO RICO(PUR) 0.217

5 165 Earl SIMMONDS 01-12-26 10.624     1002SAINT VINCENT AND THE GRENADINES(VIN) 0.144

6 105 Elvis AFRIFA 97-11-30 10.678     986NETHERLANDS(NED) 0.178

7 1 Jacob DESPARD 96-11-20 10.683     983AUSTRALIA(AUS) 0.220

8 41 Ryan ZEZE 98-01-29 10.845     934FRANCE(FRA) 0.132

Heat C/3 Wind:-1.2 m/s Start: 24-08-28   16:51:21

1 115 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 10.574     1018POLAND(POL) 0.242

2 98 Oskars GRAVA 01-10-07 10.635     999LATVIA(LAT) 0.215

3 128 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 10.698     980POLAND(POL) 0.125

4 31 Karl Erik NAZAROV 99-03-17 10.743     965ESTONIA(EST) 0.215

5 114 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 10.927     910POLAND(POL) 0.156

6 99 Roberts ZALITIS 00-09-14 10.941     904LATVIA(LAT) 0.336

7 134 Patryk WYKROTA 00-11-13 11.032     877POLAND(POL) 0.228

8 74 Isaac Benjamin JOSEPH 00-02-03 11.046     874HAITI(HAI) 0.348
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Kardian GOLDSON 97-11-08 JAMAICA 10.231 1128    

2 Heat A Eugene AMO-DADZIE 92-06-22 GREAT BRITAIN 10.292 1108    

3 Heat A Pjai AUSTIN 00-09-19 USA 10.303 1105    

4 Heat A Coby HILTON 98-04-08 USA 10.334 1095    

5 Heat A Shaun MASWANGANYI 01-02-01 SOUTH AFRICA 10.355 1089    

6 Heat A Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK 10.396 1076    

7 Heat A Simon VERHERSTRAETEN 99-01-14 BELGIUM 10.407 1072    

8 Heat B Jt SMITH 98-06-12 USA 10.451 1056    

9 Heat B Kobe VLEMINCKX 98-05-31 BELGIUM 10.482 1047    

10 Heat C Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 POLAND 10.571 1018    

11 Heat B Mark ODHIAMBO 93-05-11 KENYA 10.60(594)3 1008    

12 Heat B Miles LEWIS 91-04-11 PUERTO RICO 10.60(596)4 1008    

13 Heat B Earl SIMMONDS 01-12-26 SAINT VINCENT AND THE GRENADINES 10.625 1002    

14 Heat C Oskars GRAVA 01-10-07 LATVIA 10.632 999    

15 Heat B Elvis AFRIFA 97-11-30 NETHERLANDS 10.676 986    

16 Heat B Jacob DESPARD 96-11-20 AUSTRALIA 10.687 983    

17 Heat C Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND 10.693 980    

18 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 10.728 971    

19 Heat C Karl Erik NAZAROV 99-03-17 ESTONIA 10.744 965    

20 Heat B Ryan ZEZE 98-01-29 FRANCE 10.848 934    

21 Heat C Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 10.925 910    

22 Heat C Roberts ZALITIS 00-09-14 LATVIA 10.946 904    

23 Heat C Patryk WYKROTA 00-11-13 POLAND 11.037 877    

24 Heat C Isaac Benjamin JOSEPH 00-02-03 HAITI 11.048 874    
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn
Referee: PIOTROWSKI Artur

CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
WALSH Tom GBR Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 21.92

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final
Start:  24-08-28  16:45:00

End: 24-08-28  17:45:00

1 85 Nick PONZIO 95-01-04 21.50     ITALY(ITA)

2 161 Roger STEEN 92-05-17 21.31     USA(USA)

3 153 Jordan GEIST 98-07-21 20.93     USA(USA)

4 36 Franck ELEMBA 90-07-21 19.82     FRANCE(FRA)

5 30 Jander HEIL 97-04-20 19.37     ESTONIA(EST)

6 64 Eric MAIHÖFER 01-06-16 19.34     GERMANY(GER)

7 118 Michał HARATYK 92-04-10 19.26     POLAND(POL)

8 127 Szymon MAZUR 98-09-02 18.63     POLAND(POL)

9 22 Tadeas PROCHÁZKA 99-07-30 18.34     CZECHIA(CZE)

I II III IV V VI

20.84 21.33 20.76 20.84 20.97 21.50Nick PONZIO

x 20.68 21.19 21.18 21.15 21.31Roger STEEN

x 20.81 20.79 x 20.93 xJordan GEIST

x 19.25 19.82 x x xFranck ELEMBA

x 18.61 18.69 19.37 x xJander HEIL

19.33 x x x 19.34 19.20Eric MAIHÖFER

18.55 18.31 x 19.26 x 18.87Michał HARATYK

x 17.90 18.63 x 18.50 18.63Szymon MAZUR

x 17.37 18.34Tadeas PROCHÁZKA
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

100 m Hurdles Women/ppł kobiet Referee: ZAPAŁOWSKI Krzysztof

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12(+0.9)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
SICIARZ Klaudia POL Szczecin 21-08-15MEETING RECORD(Open) 12.94

Heat A/2 Wind:-1.1 m/s Start: 24-08-28   17:52:08

1 24 Maribel CAICEDO 98-04-01 13.054     ECUADOR(ECU) 0.227

2 92 Yanique THOMPSON 96-03-12 13.095     JAMAICA(JAM) 0.176

3 133 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 13.257     POLAND(POL) 0.121

4 110 A-LIM Maayke TJIN 98-01-10 13.328     NETHERLANDS(NED) 0.203

5 91 Crystal MORRISON 02-02-06 13.443     JAMAICA(JAM) 0.162

6 124 Marika MAJEWSKA 02-05-05 13.442     POLAND(POL) 0.188

7 145 Selina VON_JACKOWSKI 97-12-10 13.861     SWITZERLAND(SUI) 0.201

13 Mariam ABDUL-RASHID 97-09-21 DNF6     CANADA(CAN) 0.193

Heat B/2 Wind:-0.1 m/s Start: 24-08-28   17:44:34

1 14 Tatiana AHOULOU 00-11-26 13.215     CANADA(CAN) 0.126

2 142 Anja LUKIC 99-05-30 13.378     SERBIA(SRB) 0.180

3 32 Diana SUUMANN 92-07-05 13.632     ESTONIA(EST) 0.216

4 33 Kreete VERLIN 97-02-14 13.717     ESTONIA(EST) 0.216

5 19 Helena JIRANOVÁ 95-03-05 14.074     CZECHIA(CZE) 0.175

6 43 Alicia BARRETT 98-03-25 14.126     GREAT BRITAIN(GBR) 0.155

52 Jessica HUNTER 96-12-04 DNS3     GREAT BRITAIN(GBR)
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Maribel CAICEDO 98-04-01 ECUADOR 13.051     

2 Heat A Yanique THOMPSON 96-03-12 JAMAICA 13.092     

3 Heat B Tatiana AHOULOU 00-11-26 CANADA 13.211     

4 Heat A Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 POLAND 13.253     

5 Heat A A-LIM Maayke TJIN 98-01-10 NETHERLANDS 13.324     

6 Heat B Anja LUKIC 99-05-30 SERBIA 13.372     

7 Heat A Marika MAJEWSKA 02-05-05 POLAND 13.446     

8 Heat A Crystal MORRISON 02-02-06 JAMAICA 13.445     

9 Heat B Diana SUUMANN 92-07-05 ESTONIA 13.633     

10 Heat B Kreete VERLIN 97-02-14 ESTONIA 13.714     

11 Heat A Selina VON_JACKOWSKI 97-12-10 SWITZERLAND 13.867     

12 Heat B Helena JIRANOVÁ 95-03-05 CZECHIA 14.075     

13 Heat B Alicia BARRETT 98-03-25 GREAT BRITAIN 14.126     

Heat B Jessica HUNTER 96-12-04 GREAT BRITAIN DNSDNS     

Heat A Mariam ABDUL-RASHID 97-09-21 CANADA DNFDNF     
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

1500 m Men/mężczyzn Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Monaco (MON) 24-07-12EUROPEAN RECORD(Open) 3:26.73*
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Chorzów 23-07-16EUROPEAN RECORD(Open) 3:27.14
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09POLISH RECORD(Open) 3:30.42

Heat A/1 Start: 24-08-28   18:00:58

1 53 Thomas KEEN 01-06-16 3:35.8013  PB   GREAT BRITAIN(GBR)

2 154 Sam GILMAN 00-09-20 3:36.3416     USA(USA)

3 141 Elzan BIBIC 99-01-08 3:36.519  SB   SERBIA(SRB)

4 139 Ryan MPHAHLELE 98-06-20 3:36.7317     SOUTH AFRICA(RSA)

5 103 ALI Mahadi ABDI 95-11-08 3:36.828  SB   NETHERLANDS(NED)

6 164 Henry WYNNE 95-04-18 3:36.8818     USA(USA)

6 67 Marc TORTELL 97-12-26 3:36.8811  PB   GERMANY(GER)

8 46 Piers COPELAND 98-11-26 3:37.775  SB   GREAT BRITAIN(GBR)

9 109 Jesse FOKKENROOD 02-03-28 3:38.3910     NETHERLANDS(NED)

10 148 Abu Salim MAYANJA 95-10-09 3:38.9312     UGANDA(UGA)

11 54 Alex MELLOY 03-09-28 3:38.956     GREAT BRITAIN(GBR)

12 37 CLEZIO Corentin LE 99-04-24 3:39.273  PB   FRANCE(FRA)

13 159 Paul RYAN 97-05-29 3:41.4814     USA(USA)

14 3 Ziad AUDAH 98-06-29 3:41.757     BELGIUM(BEL)

15 38 Federico MOGETTI 02-03-13 3:42.101  PB   FRANCE(FRA)

16 5 Maxime DELVOIE 97-10-03 3:44.234     BELGIUM(BEL)

17 55 Benjamin MURPHY 97-07-16 3:46.192     GREAT BRITAIN(GBR)

34 Adihana KASAYE 03-09-13 DNF19     ETHIOPIA(ETH)

83 Giovanni FILIPPI 98-05-13 DNF15     ITALY(ITA)

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

200 m Women/kobiet Referee: ZAPAŁOWSKI Krzysztof

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 TSIMANOUSKAYA Kristin BLR Szczecin 18-08-15MEETING RECORD(Open) 22.92

Heat A/2 Wind:-0.9 m/s Start: 24-08-28   18:38:02

1 78 Boglarka TAKACS 01-08-28 08 PB 1140HUNGARY(HUN) 0.229

2 131 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 23.116     1123POLAND(POL) 0.226

3 71 Jessica-Bianca WESSOLLY 96-12-11 23.127     1122GERMANY(GER) 0.215

4 93 Jodean WILLIAMS 93-11-11 23.175     1117JAMAICA(JAM) 0.226

5 2 Mia GROSS 01-04-15 23.453     1090AUSTRALIA(AUS) 0.125

6 86 Irene SIRAGUSA 93-06-23 23.622     1073ITALY(ITA) 0.106

7 111 HUNENSTIJN Marije VAN 95-03-02 23.864     1049NETHERLANDS(NED) 0.197

Heat B/2 Wind:-0.8 m/s Start: 24-08-28   18:21:33

1 25 Bassant HEMIDA 96-09-28 23.006  SB   1135EGYPT(EGY) 0.193

2 6 Delphine NKANSA 01-09-21 23.258  SB   1109BELGIUM(BEL) 0.173

3 84 Gloria HOOPER 92-03-03 23.605     1075ITALY(ITA) 0.221

4 75 Jusztina CSOTI 98-02-27 24.802     960HUNGARY(HUN) 0.179

60 Annie TAGOE 93-06-04 DNS3     GREAT BRITAIN(GBR)

129 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 DNS4     POLAND(POL)

121 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 DNS7     POLAND(POL)
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 01 1140PB 

2 Heat B Bassant HEMIDA 96-09-28 EGYPT 23.001 1135 SB   

3 Heat A Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 23.112 1123    

4 Heat A Jessica-Bianca WESSOLLY 96-12-11 GERMANY 23.123 1122    

5 Heat A Jodean WILLIAMS 93-11-11 JAMAICA 23.174 1117    

6 Heat B Delphine NKANSA 01-09-21 BELGIUM 23.252 1109 SB   

7 Heat A Mia GROSS 01-04-15 AUSTRALIA 23.455 1090    

8 Heat B Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 23.603 1075    

9 Heat A Irene SIRAGUSA 93-06-23 ITALY 23.626 1073    

10 Heat A HUNENSTIJN Marije VAN 95-03-02 NETHERLANDS 23.867 1049    

11 Heat B Jusztina CSOTI 98-02-27 HUNGARY 24.804 960    

Heat B Annie TAGOE 93-06-04 GREAT BRITAIN DNSDNS     

Heat B Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 POLAND DNSDNS     

Heat B Martyna KOTWIŁA 99-01-13 POLAND DNSDNS     

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

Summary 100+200 Women/kobiet Referee: 

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result PointsRT

Final Start: 24-08-28   20:00:02

1 78 Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 22429

2 93 Jodean WILLIAMS 93-11-11 JAMAICA 22254

3 131 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 220813

4 25 Bassant HEMIDA 96-09-28 EGYPT 22055

5 6 Delphine NKANSA 01-09-21 BELGIUM 220015

6 70 Jessica-Bianca WESSOLLY 96-11-12 GERMANY 21823

7 84 Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 215411

8 86 Irene SIRAGUSA 93-06-23 ITALY 21378

9 2 Mia GROSS 01-04-15 AUSTRALIA 21341

10 111 HUNENSTIJN Marije VAN 95-03-02 NETHERLANDS 212110

11 75 Jusztina CSOTI 98-02-27 HUNGARY 192616
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

200 m Men/mężczyzn Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20WORLD RECORD(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12EUROPEAN RECORD(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25POLISH RECORD(Open) 19.98(+1.7)

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 19.95

Heat A/3 Wind:-0.4 m/s Start: 24-08-28   18:46:41

1 17 Brendon RODNEY 92-01-01 20.418     1156CANADA(CAN) 0.192

2 138 Shaun MASWANGANYI 01-02-01 20.445     1152SOUTH AFRICA(RSA) 0.166

3 8 Simon VERHERSTRAETEN 99-01-14 20.537     1138BELGIUM(BEL) 0.171

4 9 Kobe VLEMINCKX 98-05-31 20.554     1135BELGIUM(BEL) 0.165

5 41 Ryan ZEZE 98-01-29 20.576     1132FRANCE(FRA) 0.188

6 104 Onyema ADIGIDA 00-06-07 20.811     1096NETHERLANDS(NED) 0.172

7 144 Felix SVENSON 97-08-09 21.052     1060SWITZERLAND(SUI) 0.181

106 Taymir BURNET 92-10-01 DNS3     NETHERLANDS(NED)

Heat B/3 Wind:-1.1 m/s Start: 24-08-28   18:31:15

1 115 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 20.817     1096POLAND(POL) 0.156

2 152 Matthew BOLING 00-06-20 20.866     1088USA(USA) 0.214

3 80 Marcus LAWLER 95-02-28 21.065   YC  TR 16.5.31059IRELAND(IRL) 0.167

4 102 TAIB Russel Alex NASIR 98-04-05 21.283     1027MALAYSIA(MAS) 0.173

5 128 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 21.368     1015POLAND(POL) 0.177

23 Simon HANSEN 98-06-30 DNS4     DENMARK(DEN)

74 Isaac Benjamin JOSEPH 00-02-03 DNS2     HAITI(HAI)

160 Jt SMITH 98-06-12 DNS1     USA(USA)

Heat C/3 Wind:-1.8 m/s Start: 24-08-28   18:15:12

1 98 Oskars GRAVA 01-10-07 20.816     1096LATVIA(LAT) 0.188

2 134 Patryk WYKROTA 00-11-13 21.275     1028POLAND(POL) 0.186

3 20 Ondrej MACIK 01-01-12 21.317     1022CZECHIA(CZE) 0.197

4 1 Jacob DESPARD 96-11-20 21.568     987AUSTRALIA(AUS) 0.178

5 105 Elvis AFRIFA 97-11-30 21.803     953NETHERLANDS(NED) 0.178

136 Miles LEWIS 91-04-11 DNS4     PUERTO RICO(PUR)

96 Mark ODHIAMBO 93-05-11 DNS2     KENYA(KEN)
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Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Brendon RODNEY 92-01-01 CANADA 20.411 1156    

2 Heat A Shaun MASWANGANYI 01-02-01 SOUTH AFRICA 20.442 1152    

3 Heat A Simon VERHERSTRAETEN 99-01-14 BELGIUM 20.533 1138    

4 Heat A Kobe VLEMINCKX 98-05-31 BELGIUM 20.554 1135    

5 Heat A Ryan ZEZE 98-01-29 FRANCE 20.575 1132    

6 Heat A Onyema ADIGIDA 00-06-07 NETHERLANDS 20.816 1096    

7 Heat C Oskars GRAVA 01-10-07 LATVIA 20.81(807)1 1096    

8 Heat B Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 POLAND 20.81(809)1 1096    

9 Heat B Matthew BOLING 00-06-20 USA 20.862 1088    

10 Heat A Felix SVENSON 97-08-09 SWITZERLAND 21.057 1060    

11 Heat B Marcus LAWLER 95-02-28 IRELAND 21.063 1059  YC  TR 16.5.3

12 Heat C Patryk WYKROTA 00-11-13 POLAND 21.272 1028    

13 Heat B TAIB Russel Alex NASIR 98-04-05 MALAYSIA 21.284 1027    

14 Heat C Ondrej MACIK 01-01-12 CZECHIA 21.313 1022    

15 Heat B Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND 21.365 1015    

16 Heat C Jacob DESPARD 96-11-20 AUSTRALIA 21.564 987    

17 Heat C Elvis AFRIFA 97-11-30 NETHERLANDS 21.805 953    

Heat B Isaac Benjamin JOSEPH 00-02-03 HAITI DNSDNS     

Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS DNSDNS     

Heat C Miles LEWIS 91-04-11 PUERTO RICO DNSDNS     

Heat C Mark ODHIAMBO 93-05-11 KENYA DNSDNS     

Heat B Jt SMITH 98-06-12 USA DNSDNS     

Heat B Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK DNSDNS     

  Legend:

TR 16.5.3 -disturbing the start
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

Summary 100+200 Men/mężczyzn Referee: 

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result PointsRT

Final Start: 24-08-28   20:00:01

1 138 Shaun MASWANGANYI 01-02-01 SOUTH AFRICA 22412     

2 8 Simon VERHERSTRAETEN 99-01-14 BELGIUM 22103     

3 9 Kobe VLEMINCKX 98-05-31 BELGIUM 218212     

4 115 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 POLAND 211416     

5 98 Oskars GRAVA 01-10-07 LATVIA 20951     

6 41 Ryan ZEZE 98-01-29 FRANCE 20669     

7 128 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 POLAND 199526     

8 1 Jacob DESPARD 96-11-20 AUSTRALIA 197013     

9 105 Elvis AFRIFA 97-11-30 NETHERLANDS 193914     

10 134 Patryk WYKROTA 00-11-13 POLAND 190523     

  Legend:

TR 16.5.3 -disturbing the start
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OFFICIAL RESULTS

Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

800 m Women/kobiet Referee: ZAPAŁOWSKI Krzysztof

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26WORLD RECORD(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26EUROPEAN RECORD(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08POLISH RECORD(Open) 1:56.95
 PRYSHCHEPA Nataliya UKR Szczecin 18-08-15MEETING RECORD(Open) 1:59.1

Heat A/1 Start: 24-08-28   19:17:17

1 163 Addy WILEY 03-10-24 1:56.837 MR PBUSA(USA)

2 95 Susan EJORE 95-11-09 1:57.125  PB   KENYA(KEN)

3 59 Katie SNOWDEN 94-03-09 1:58.758  SB   GREAT BRITAIN(GBR)

4 135 Salome AFONSO 97-11-19 2:01.422  PB   PORTUGAL(POR)

5 107 Marissa DAMINK 95-10-24 2:01.704     NETHERLANDS(NED)

6 147 Wilma NIELSEN 01-06-02 2:02.5410     SWEDEN(SWE)

7 100 Vera HOFFMANN 96-11-02 2:04.0711  PB   LUXEMBOURG(LUX)

8 77 Bianka KERI 94-04-19 2:04.481     HUNGARY(HUN)

9 113 Malin NYFORS 97-06-12 2:05.353     NORWAY(NOR)

10 61 Jenine HAUKE 93-02-06 2:08.776     GERMANY(GER)

146 Julia NIELSEN 01-06-02 DNS12     SWEDEN(SWE)

66 Julia SWELAM 94-01-05 DNF9     GERMANY(GER)

400m 163 57.69 (57.69)

Międzyczasy

Addy WILEY

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn Referee: ŻUKOWSKI Zbigniew

DUPLANTIS Armand SWE Chorzów (POL) 24-08-25WORLD RECORD(Open) 6.26*
DUPLANTIS Armand SWE Paris (FRA) 24-08-05WORLD RECORD(Open) 6.25*
DUPLANTIS Armand SWE Xiamen (CHN) 24-04-20WORLD RECORD(Open) 6.24
DUPLANTIS Armand SWE Paris (FRA) 24-08-05EUROPEAN RECORD(Open) 6.25*
DUPLANTIS Armand SWE Xiamen (CHN) 24-04-20EUROPEAN RECORD(Open) 6.24
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD(Open) 6.02
LISEK Piotr POL Szczecin 20-08-16MEETING RECORD(Open) 5.90

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final
Start:  24-08-28  16:55:00

End: 24-08-28  19:22:00

1 122 Piotr LISEK 92-08-16 5.72     POLAND(POL)

2 158 Tray OATES 95-03-14 5.62     USA(USA)

3 162 Cole WALSH 95-06-14 5.52     USA(USA)

4 150 Oleksandr ONUFRIYEV 02-02-15 5.40     UKRAINE(UKR)

5 18 Filip BARTONEK 00-03-19 5.40     CZECHIA(CZE)

6 97 Hussain Asim AL.-HIZAM 98-01-04 5.40     SAUDI ARABIA(KSA)

7 73 Ioannis RIZOS 00-03-02 5.40     GREECE(GRE)

8 50 Owen HEARD 01-12-29 5.25     GREAT BRITAIN(GBR)

9 125 Bartosz MARCINIEWICZ 02-11-24 5.25  SB   POLAND(POL)

10 119 Filip KEMPSKI 02-09-12 5.25     POLAND(POL)

11 26 Juan Luis BRAVO 03-07-28 5.10     SPAIN(ESP)

5.10 5.25 5.40 5.52 5.62 5.72 5.82

- - o - xo xxo xxxPiotr LISEK

- o o xo xxo xxxTray OATES

- xxo xo o xxxCole WALSH

o o o xxxOleksandr ONUFRIYEV

xo o o xxxFilip BARTONEK

- xo xxo xxxHussain Asim AL.-HIZAM

- xxo xxo xxxIoannis RIZOS

o o xxxOwen HEARD

xo xo xxxBartosz MARCINIEWICZ

xo xxo xxxFilip KEMPSKI

o xxxJuan Luis BRAVO
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  Legend:

SB -season best
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

Javelin Throw Women/Rzut oszczepem kobiet
Referee: PIOTROWSKI Artur

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13WORLD RECORD(Open) 72.28
ŠPOTÁKOVÁ Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13EUROPEAN RECORD(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09POLISH RECORD(Open) 71.40
MALONE Maggie USA Szczecin 23-09-06MEETING RECORD(Open) 64.04

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final
Start:  24-08-28  18:25:00

End: 24-08-28  19:25:00

1 140 Jo-Ane VAN-DYK 97-10-03 59.20     SOUTH AFRICA(RSA)

2 35 Jona AIGOUY 99-04-19 57.67  SB   FRANCE(FRA)

3 126 Małgorzata MAŚLAK-GLUGLA 01-01-24 57.39  PB   POLAND(POL)

4 94 Momone UEDA 99-06-27 56.57     JAPAN(JPN)

5 69 Julia ULBRICHT 00-11-28 54.10     GERMANY(GER)

6 21 Martina PISOVA 94-07-20 51.13     CZECHIA(CZE)

7 156 Ariana INCE 89-03-14 50.97     USA(USA)

8 68 Luisa TREMEL 02-09-11 50.42     GERMANY(GER)

132 Marcelina WITEK-KONOFAŁ 95-06-02 NM     POLAND(POL)

I II III IV V VI

52.97 56.48 x 57.34 59.20 58.11Jo-Ane VAN-DYK

57.67 52.72 x 53.29 55.31 55.58Jona AIGOUY

54.83 x 54.20 57.39 x 54.70Małgorzata MAŚLAK-GLUGLA

54.48 56.57 54.44 48.77 52.79 55.96Momone UEDA

49.63 x 47.01 49.79 50.70 54.10Julia ULBRICHT

47.63 46.01 49.19 51.13 48.58 xMartina PISOVA

50.97 x x x 50.09 48.15Ariana INCE

44.85 49.56 x 48.31 46.86 50.42Luisa TREMEL

x rMarcelina WITEK-KONOFAŁ

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

800 m Men/mężczyzn Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09WORLD RECORD(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne (GER) 97-08-24EUROPEAN RECORD(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17POLISH RECORD(Open) 1:43.22
 KIPRUTO Collins KEN Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 1:44.42

Heat A/1 Start: 24-08-28   19:26:26

1 157 Jonah KOECH 96-12-12 1:44.6610     USA(USA)

2 28 Mariano GARCIA 97-09-25 1:44.987  SB   SPAIN(ESP)

3 81 Luke MCCANN 98-03-12 1:45.5311  PB   IRELAND(IRL)

4 51 Jack HIGGINS 01-09-20 1:45.633  PB   GREAT BRITAIN(GBR)

5 143 Ivan PELIZZA 00-12-17 1:45.662  PB   SWITZERLAND(SUI)

6 112 RIEL Rick VAN 02-02-15 1:45.771  PB   NETHERLANDS(NED)

7 58 Daniel ROWDEN 97-09-09 1:45.8412     GREAT BRITAIN(GBR)

8 47 Justin DAVIES 03-02-06 1:46.116     GREAT BRITAIN(GBR)

9 120 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 1:46.419     POLAND(POL)

72 Elija ZIEM 04-01-28 DNS5     GERMANY(GER)

45 Jordan CHAMBERS 97-10-02 DNF8     GREAT BRITAIN(GBR)

10 Abedin MUJEZINOVIĆ 93-06-02 DNF4     BOSNIA AND HERZEGOVINA(BIH)

400m 45 50.86 (50.86)

Międzyczasy

Jordan CHAMBERS

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

400 m Men/mężczyzn Referee: PODGÓRSKI Andrzej

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14WORLD RECORD(Open) 43.03
HUDSON-SMITH Matthew GBR Paris (FRA) 24-08-07EUROPEAN RECORD(Open) 43.44*
HUDSON-SMITH Matthew GBR London (GBR) 24-07-20EUROPEAN RECORD(Open) 43.74*
HUDSON-SMITH Matthew GBR Oslo (NOR) 24-05-30EUROPEAN RECORD(Open) 44.07
CZUBAK Tomasz RKS Skra Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24POLISH RECORD(Open) 44.62
DOBSON Charles GBR Szczecin 23-09-06MEETING RECORD(Open) 45.17

Heat A/2 Start: 24-08-28   19:33:58

1 88 Demish GAYE 93-01-20 45.627     JAMAICA(JAM) 0.230

2 130 Maksymilian SZWED 04-08-06 45.676     POLAND(POL) 0.160

3 40 Fabrisio SAIDY 99-07-15 45.742     FRANCE(FRA) 0.193

4 27 Inaki CANAL 97-09-30 45.824     SPAIN(ESP) 0.195

5 12 Douglas HERNANDES-MENDES 01-08-04 46.025     BRAZIL(BRA) 0.220

6 79 Cillin GREENE 98-02-12 46.083     IRELAND(IRL) 0.192

7 29 Oskar HUSILLOS 93-07-18 47.558     SPAIN(ESP) 0.223

Heat B/2 Start: 24-08-28   19:11:07

1 7 Daniel SEGERS 01-02-01 45.538  PB   BELGIUM(BEL) 0.282

2 76 Patrik ENYINGI 01-01-24 45.534  PB   HUNGARY(HUN) 0.225

3 116 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 45.723  SB   POLAND(POL) 0.216

4 48 Toby HARRIES 98-09-30 46.047     GREAT BRITAIN(GBR) 0.204

5 44 Joe BRIER 99-03-16 46.096     GREAT BRITAIN(GBR) 0.183

6 39 Loic PREVOT 98-02-10 46.765     FRANCE(FRA) 0.217

7 65 Friedrich RUMPF 03-11-20 46.852  SB   GERMANY(GER) 0.197
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Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat B Daniel SEGERS 01-02-01 BELGIUM 45.53(523)1  PB   

2 Heat B Patrik ENYINGI 01-01-24 HUNGARY 45.53(524)2  PB   

3 Heat A Demish GAYE 93-01-20 JAMAICA 45.621     

4 Heat A Maksymilian SZWED 04-08-06 POLAND 45.672     

5 Heat B Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 POLAND 45.723  SB   

6 Heat A Fabrisio SAIDY 99-07-15 FRANCE 45.743     

7 Heat A Inaki CANAL 97-09-30 SPAIN 45.824     

8 Heat A Douglas HERNANDES-MENDES 01-08-04 BRAZIL 46.025     

9 Heat B Toby HARRIES 98-09-30 GREAT BRITAIN 46.044     

10 Heat A Cillin GREENE 98-02-12 IRELAND 46.086     

11 Heat B Joe BRIER 99-03-16 GREAT BRITAIN 46.095     

12 Heat B Loic PREVOT 98-02-10 FRANCE 46.766     

13 Heat B Friedrich RUMPF 03-11-20 GERMANY 46.857  SB   

14 Heat A Oskar HUSILLOS 93-07-18 SPAIN 47.557     

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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Międzynarodowy Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 28 sierpnia/August 2024

400 m Women/kobiet Referee: ZAPAŁOWSKI Krzysztof

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06WORLD RECORD(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06EUROPEAN RECORD(Open) 47.60
KACZMAREK Natalia KS Podlasie Białystok London (GBR) 24-07-20POLISH RECORD(Open) 48.90*
KACZMAREK Natalia KS Podlasie Białystok Roma (ITA) 24-06-10POLISH RECORD(Open) 48.98*
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29POLISH RECORD(Open) 49.28
BAUMGART-WITAN Iga POL Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 51.48

Heat A/2 Start: 24-08-28   19:40:35

1 137 Andrea MIKLOS 99-04-17 51.474     ROMANIA(ROM) 0.331

2 4 Hanne CLAES 91-08-04 51.846     BELGIUM(BEL) 0.199

3 57 Ama PIPI 95-11-26 51.938     GREAT BRITAIN(GBR) 0.330

4 117 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 52.283     POLAND(POL) 0.247

5 108 WITTE Lisanne DE 92-09-10 52.777     NETHERLANDS(NED) 0.316

6 49 Natasha HARRISON 01-03-17 52.961     GREAT BRITAIN(GBR) 0.333

7 16 Madeline PRICE 95-09-11 53.065     CANADA(CAN) 0.329

8 11 BASSI Anny DE 97-06-16 53.432     BRAZIL(BRA) 0.171

Heat B/2 Start: 24-08-28   18:59:42

1 123 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 52.187  PB   POLAND(POL) 0.380

2 87 Giancarla TREVISAN 93-02-17 52.356     ITALY(ITA) 0.214

3 149 Tetyana MELNYK 95-04-02 52.628     UKRAINE(UKR) 0.303

4 101 Noura ENNADI 99-04-05 53.102     MOROCCO(MAR) 0.297

5 82 Alessandra BONORA 00-09-07 53.173     ITALY(ITA) 0.272

6 90 Candice MCLEOD 96-11-15 53.544     JAMAICA(JAM) 0.249

7 62 Michelle JANIAK 98-02-24 58.135     GERMANY(GER) 0.279
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Andrea MIKLOS 99-04-17 ROMANIA 51.471     

2 Heat A Hanne CLAES 91-08-04 BELGIUM 51.842     

3 Heat A Ama PIPI 95-11-26 GREAT BRITAIN 51.933     

4 Heat B Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 POLAND 52.181  PB   

5 Heat A Aleksandra FORMELLA 01-10-27 POLAND 52.284     

6 Heat B Giancarla TREVISAN 93-02-17 ITALY 52.352     

7 Heat B Tetyana MELNYK 95-04-02 UKRAINE 52.623     

8 Heat A WITTE Lisanne DE 92-09-10 NETHERLANDS 52.775     

9 Heat A Natasha HARRISON 01-03-17 GREAT BRITAIN 52.966     

10 Heat A Madeline PRICE 95-09-11 CANADA 53.067     

11 Heat B Noura ENNADI 99-04-05 MOROCCO 53.104     

12 Heat B Alessandra BONORA 00-09-07 ITALY 53.175     

13 Heat A BASSI Anny DE 97-06-16 BRAZIL 53.438     

14 Heat B Candice MCLEOD 96-11-15 JAMAICA 53.546     

15 Heat B Michelle JANIAK 98-02-24 GERMANY 58.137     

  Legend:

PB -personal best
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